АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2016 года                                                                                    № 34
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 28.12.2015 года № 242
«О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

Ильинского сельского поселения на 2016 год от использования и продажи земельных участков»
   Согласно изменениям, внесенным в статью 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также положениями статьи 6, пунктов 1,2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень и коды главного администратора доходов бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района и  коды классификации          источников финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2016 год, изложив в следующей редакции (прилагается).

2 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие 01 января 2016 года.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   Ю.М. Ревякин

                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Ильинского сельского поселения

                                                       от 11.02.2016 года № 34
Перечень и коды
главного администратора доходов бюджета Ильинского сельского поселения, закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов
бюджета Ильинского сельского поселения и  коды классификации          источников финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	главного администратора доходов дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	доходов и источников финансирования

дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	1
	2
	3

	992

	Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	992
	1 11 05013 10 0021 120
	Доходы, полученные в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель

	992
	1 11 05013 10 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель

	992
	1 11 05013 10 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель

	992
	1 14 06013 10 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    Ю.М.Ревякин